

# VARSINAIS-SUOMEN SAIRAANHOITOPIIRI EGENTLIGA FINLANDS SJUKVÅRDSDISTRIKT

Hankintatoimisto/ OK/ il

LISÄTIETOKIRJE

20.6.2018

Tarjouspyyntöön TP36/18EU lisätietoja pyytäneet

## **VARSINAIS-SUOMEN SAIRAANHOITOPIIRIN KUNTAYHTYMÄN TARJOUSPYyntÖ ENDO- JA LAPAROSKOPIATARVIKKEISTA/ OSA 2 (103)**

Hyvä vastaanottaja,

Tarjouspyyntöön (TP36/18EU/ TED ilmoitusnumero 2018/S 105-239218) liittyen on määräaikaan 12.6.2018 klo 14.00 mennessä tullut lisätietopyyntöjä. Lisätietoja käsitellään tämän jälkeen osana tarjouspyyntöä ja mahdolliset tarkennukset tulkitaan jatkossa ensisijaisesti lisätietokirjeen mukaisina.

Kysymys 1: Nimike 221636 ERCP VARJOAINEKANYYYLI KK 3,2MM 4FR STER TAIVUTETTU KÄRKI, 1950 MM: Mitä tarkoitatte, että varjoainekanyyli taipuu kahteen suuntaan?

Vastaus 1: Tällä tarkoitetaan sitä, että kanyylin kärjen tulee taipua kahteen suuntaan (ylös ja alas).

Kysymys 2: Nimike 5385631 ENDOSKOPIA VEITSI PAPILOTOMIA KK-VAIJERILLA

Tuotteen ehdottomana vaatimuksena on kohta: Tuotteeseen sisältyvässä vaijerissa on hydrofiilinen kärki 10cm.

Ohjainvaijerin hydrofiilisen kärjen pituus on valmistajakohtainen tekijä, jolla ei yksinään ole merkitystä vaijerin käytettävyyteen. Hydrofiilisen pinnoitteen on tarkoitus toimia liukasteena, ja sen pituus liittyy kärjen lenkin muodostumisominaisuuteen siten, että lenkin halutaan muodostuvan vaijerin liukkaan osuuden matkalla. Eri valmistajien vaijereissa lenkin muodostumiskohta ja muodostumisominaisuudet ovat erilaisia tarkoituksellisesti ja myös hydrofiilisen osuuden pituus on erilainen. Erilaisilla lenkin muodostumisominaisuuksilla haetaan erilaisia ominaisuuksia vaijerin käytettävyyteen mm. ahtaumien ohittamisessa.

Ohjainvaijerin hydrofiilisen osuuden pituuden käyttäminen ehdottamana vaatimuksena on syrjivä menettely ja pyydämme sen poistamista.

Vastaus 2: Ehdoton vaatimus: "Tuotteeseen sisältyvässä vaijerissa on hydrofiilinen kärki 10cm" muutetaan muotoon: Tuotteeseen sisältyvässä vaijerissa on oltava hydrofiilinen kärki.

Kysymys 3: Nimike 572767 STENTIN SISÄÄNVIENTISETTI ERI KOOT: Onko kyse haimatie stentistä vai sappitie stentistä? Onko kyse haimatie stentistä valmiiksi ladattuna (stentti + laukausysteemi) vai onko kyse vain stentin laukausysteemistä (haima vai sappi)?

Vastaus 3: Kyseessä on sappi- ja haimatiestentin kertakäyttöinen sisäänvientisetti.  
Nimikkeeseen ei sisälly stenttiä.



Outi Kalske  
hankinta- ja logistiikkajohtaja  
Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä